UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON MINH KHAI

THÔNG BÁO

Kính gửi các bậc phụ huynh!

Thực hiện Thông báo số 06/TB-MNMK ngày 20/10/2023 của trường

Mầm non Minh Khai về các khoản thu trong năm học 2023 - 2024.

Trường Mầm non Minh Khai trân trọng thông báo tới quý phụ huynh các

khoản thu trong tháng 5/2024 như sau :

1. Tiền ăn : 690.000đ/trẻ/tháng (tem ăn sẽ được đổi trả vào tháng sau, tùy

theo số ngày nghỉ của trẻ/tháng)

2. Hỗ trợ nhân viên nấu ăn : 140.000đ/trẻ/tháng

3. Quản lý trẻ ngoài giờ : 400.000đ/trẻ/tháng

4. Tiếng Anh : 240.000đ/trẻ/tháng

6. Học thứ 7 : 250.000đ/trẻ/tháng (5 buổi) (chưa bao gồm tiền ăn)

 + Tiền ăn thứ 7 : 150.000đ/trẻ/5 buổi

7. Gửi xe : Xe máy 50.000đ/xe/tháng; Xe đạp 30.000đ/xe/tháng

Thời gian thu: từ ngày 06/5/2024 đến 20/5/2024.

Các bước cụ thể như sau:

Bước 1: Phụ huynh đăng nhập và chuyển khoản qua ngân hàng Vietcombank.

Bước 2: Nhập STK của con đã được nhà trường cung cấp (Phụ huynh

lưu vào ghi chú để sử dụng cho đến hết năm học 2023 - 2024)

Bước 3: Hệ thống ngân hàng tự động hiện tên con và số tiền cần đóng.

Sau đó phụ huynh nhập mã OTP xác nhận.

Lưu ý: Hàng tháng phụ huynh không tự chuyển khoản khi chưa có thông

báo của nhà trường, tránh trường hợp nhầm lẫn. Trong quá trình thực hiện phụ

huynh có thắc mắc, xin vui lòng qua phòng Hành chính hoặc liên hệ Cô Hải - số

điện thoại 0946206899 để kịp thời giải quyết.

Kính mong các bậc phụ huynh cùng phối hợp.

Xin trân trọng cảm ơn!

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Trang